
 
直売所定休日のお知らせ 

 
日頃より JA 北新潟の直売所をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、当 JA では各直売所（新発田こったま～や・胎内ふれあい逢菜館・村上
よれっしゃ・こいっちゃ）の定休日を毎月第 2・第 4 火曜日に統一させていた 
だくこととなりました。 

  
   何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛
顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

【定休日統一時期】 令和 7 年 7 月より 

 

  ※定休日が祝日の場合や、お盆・お彼岸などに重なる場合は臨時営業しま
す。 

※各月の営業日・定休日は、直売所店頭のイベントカレンダーのほか 
下記の二次元コードからもご確認いただけます。 

 

 
 

  
 


